



HELSE, MILJØ OG SIKKERHET POLICY

BERGENE HOLM AS - ORG.NR.: 812 750 062 - REVIDERT MAI 2021

SIDE 1 AV 1

VERDIER

Våre verdier «Bryr oss, tar ansvar, er modige og jobber sammen» beskriver vår bedriftskultur og omtanke for omgivelser og medmennesker.

STRATEGI

Vår strategi bygger på fire pilarer:

MENNESKE – BÆREKRAFT – VEKST – LØNNSOMHET.

Vår prioritering er HMS, kvalitet og produktivitet.

Bergene Holm AS skal ha fokus på helse, miljø og sikkerhet. Vår HMS-policy er selskapets styringsdokument for dette området.

MÅL

Bergene Holm AS er og skal være en langsiktig og lokal arbeidsgiver, og skal gjennom fokus på helse og sikkerhet, utvikling og kompetanse tiltrekke og beholde de riktige medarbeiderne.

Bedriften har en nullvisjon for:

- Personskader
- Brann
- Forurensing av ytre miljø

FOREBYGGENDE ARBEID

Gjennom systematiske risikoanalyser, gode arbeids- og vedlikeholdsrutiner og moderne teknisk utstyr skal vi ta bort faren for brann, materielle skader og andre uønskede hendelser.

KOMPETANSE

Opplæring og synlig ledelse er viktig for å oppnå dette. Den enkelte ansatte har også ansvar for å bry seg om dette og jobbe sikkert.

Selskapet skal se utover egen bransje og ved hjelp av eksternt inspirasjon, bli en ledende og lærende organisasjon. Vi skal dele innsikt med bransjen og øke bransjens anseelse.

SIKKERHETSBESTEMMELSER

Vårt eget og innleid personell er forpliktet til å følge bedriftens krav til personsikkerhet, herunder sikkerhetsinstruks, arbeidsplassdokumentasjon og andre rutiner.

ARBEIDSMILJØ

Bedriften skal ha et trygt og omsorgsfullt arbeidsmiljø. Samarbeid med bedriftshelsetjenesten om kartlegging, analyse og rådgivning er viktig for forebygging og utvikling.

MILJØSERTIFISERING

Selskapet skal jobbe med forbedring gjennom et miljøledelsessystem og sertifiseres etter godkjent standard. Vår miljø- og bærekraftpolicy er styringsdokument for dette området.

FILOSOFI

«BEDRE - HVER DAG»

Vi skal være nytenkende og innovative, og stadig søke effektivisering av alle verdikjeder og prosesser gjennom kontinuerlig forbedring. Vi er gode fordi vi kan og har lyst til å bli bedre – hver dag